Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje Punimesh në objektin  

“Rikonstruksion i Shkollës 9-Vjecare “Ismail Klosi” Ballsh”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 71521000-6 - Shërbime për 

mbikqyrje të ndërtimit. 

6. Fondi limit: 1.812.993,24 (njëmilion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tre presje njëzetë e katër) lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 17.02.2026   Ora:12:00